



Euroopan unionin
osarahoittama

Hei,

Kiitos, kun olet osallistunut Vastuullinen yritystoiminta Pohjois-Karjalassa -kehittämishojelman tapahtumiin tai koulutuksiin. Vastuu kannattaa - uutiskirjeestämme saat ajankohtaista tietoa yritysvastuusta, sekä tiedon tulevista tapahtumista ja koulutuksistamme.

Vastuullinen yritystoiminta Pohjois-Karjalassa

Pohjois-Karjalassa käynnistyi kolmivuotinen vastuullisen yritystoiminnan kehittämisohjelma vuonna 2023. Tämä kehittämisohjelma pyrkii lisäämään tietoisuutta ja ymmärrystä yritysvastuusta, tarjoten työkaluja yrityksille uusien mahdollisuuksien hyödyntämiseen ja kilpailuedun saavuttamiseen.

Kehittämisohjelma tarjoaa teemaseminaareja ja työpajoja vastuullisuuden eri ulottuvuuksista läpi vuoden, maksuttomasti kaikille yrittäjille ja yrityksille. Ohjelman "Vastuu kannattaa" -somekanavan kautta nostamme esiin videoita, ajankohtaisia asioita yritysvastuusta ja yritysten toimivista vastuullisuusteoista.

[Lue lisää nettisivuiltamme](#)

Vastuu kannattaa -osaamismerkki

Osaamismerkkin on ansainnut tähän mennessä 18 yritystä / yrittäjää



Koulutuskokonaisuuden suorittaneet ovat oikeutettuja samaan hankkeemme myöntämän Vastuu kannattaa -osaamismerkkin. Osaamismerkki on todiste siitä että yritys / yrittäjä on perehtynyt ja kouluttanut itseään yritysvastuun eri osa-alueilla.

Osaamismerkkin saamiseksi yrittäjän on osallistuttava lähiopetukseen, sekä suoritettava hyväksytysti verkkokoulutus.

Osaamismerkki on toteutettu Open Badge -alustalle.

[Vastuu kannattaa -blogi](#)



Tutustu uusiin blogikirjoituksiin verkkosivuillamme. **Olemme juuri julkaisseet tuoreen pk-yritysbarometria käsittelevän blogipostauksen!** Blogissa käsitellään barometrin tuloksia pohjoiskarjalaisten yritysten näkökulmasta.

Barometrin tulokset tarjoavat kattavan kuvan pienten ja keskiuurten yritysten toiminnasta sekä niiden taloudellisesta toimintaympäristöstä. Barometrissa keskitytään analysoimaan pk-yritysten mm. suhdanneodotuksia, kasvunäkymiä, kehityssuuntia sekä rahoitustilannetta ja ilmastotoimien vaikutuksia yrityksiin.

Tutustu blogiimme tästä

Tulevia tapahtumia

Huhtikuussa keskitymme **hankintoihin, rahoitukseen ja raportointiin** seminaarin ja työpajojen avulla. Huhtikuun tapahtumamme järjestetään Joensuussa Tiedepuistolla ja ne toteutetaan järjestetään yhteistyössä Ilmastokaupunki Joensuu 2025 -hankkeen ja Business Joensuun kanssa. Tapahtumat ovat maksuttomia.

[Lue Ilmastokaupunki Joensuu 2025 -hankkeen tekemä tiedote huhtikuun tapahtumista tästä.](#)

10.4.2024 Vastuullisuus hankinnoissa ja rahoituksissa – Kuinka varautua muuttuviin vaatimuksiin?

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan tästä

18.4.2024 Vähähiilisyys kaupungin hankinnoissa – Vaikuta ja varaudu

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan tästä

23.4.2024 Vastuullisuusraportointi kilpailuetuna – Mistä liikkeelle?

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan tästä

Katso kaikki tapahtumat verkkosivuiltamme

Neuvokas

Pohjois-Karjalan Yrittäjien jäsenlehti Neuvokas ilmestyi 16.2.2024. Vuoden ensimmäisen Neuvokkaan teemana oli vastuullisuus. Lehteen on kerätty kattavasti artikkeleita ja haastatteluja mm. yritys vastuusta, viherpesusta ja hiilijalanjäljen laskennasta.

Neuvokas on postitettu jäsenyrittäjille helmikussa, mutta sen pääset lukemaan sähköisesti myös lukusalissa.



Lue viimeisin Neuvokas täältä

Ota meihin yhteyttä:

Gyöngyi Mátray

Projektipäällikkö

gyongyi.matray@yrittajat.fi

050 557 8652

Tuomas Riikonen

Projektsihteeri

tuomas.riikonen@yrittajat.fi

050 340 4649

Seuraa meitä myös somessa



© Pohjois-Karjalan Yrittäjät

Tiedepuisto rak 3 B, 3 krs

Länsikatu 15

80110 Joensuu

Tämä on Pohjois-Karjalan Yrittäjien jäsenyryksilleen lähettämä uutiskirje.

Vastaanottajatiedot perustuvat jäsenrekisteriin.

Tutustu jäsenrekisterin

[tietosuojaselosteeseen.](#)

Voit poistua listalta olemalla yhteydessä

tuomas.riikonen@yrittajat.fi